Televize

| Cturtek 5. 5. |

| Pétek 6. 5. |

| Sobota 7. 5. |

| Nedgle 8. 5. |

| Pondéli 9. 5. |

| Utery 10. 5. |

| Stfeda 11. 5. |
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05.55 Snidané s Novou 08.35
Novashopping 08.55 Ulice (3028)
09.45 Chcete byt milionarem?
11.15Conato Ce$i12.00 Poled-
ni Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pocasi 12.30 Tescoma
schuti12.40Sue Thomas: Agen-
tka FBI (18) 13.40 Dr. House Ill
(5, 6) 15.35 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (515) 16.57 Odpoled-
ni Pocasi17.00 Odpoledni Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny
17.30 Co na to CeSi 18.25 Ulice
(3029) 19.30 Televizni noviny,
Sportovni noviny, Pogasi 20.20
Ordinace vriiZové zahradé 2 (654)
21.30Prask!22.10 Poslani23.45
Dr. House Il (5, 6) 01.25 Acko
02.25 DO-RE-MI 03.15 Co na to
Cesi 03.55 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (515) 04.55 Novashop-
ping

06.10Astro Boy (5) 06.40 Friends
07.10 M.A.S.H (67)
08.00 M.A.S.H (68)

08.55 M.A.S.H (69) 09.25 Cas-
tle na zabiti V1 (18) 10.25 Misto
¢inu: Brémy (6) 12.25 Policie
Hamburk VI (7) 13.25 Névrat
komisare Rexe IX (3) 14.35 Cas-
tle na zabhiti VI (19) 15.35 Inga
Lindstrom: Tajemstvi zamku
Gripsholm 17.30 Odpoledni
zpravy 17.50 Prostieno! 18.55
Zpréavy FTV Prima 19.25 Krimi
zpravy 19.40 Divacké zpravy
19.55 TOP STAR 20.15 Nemoc-
nice Motol 21.30Ano, $éfe! 22.40
Cesty k tispéchu 22.45 Vas Pri-
ma receptar 23.35 Vychytavky
Ladi Hrusky 00.15 Prostfeno!
01.10Misto &inu: Brémy (6) 03.00
Policie Hamburk VI (7) 03.45
Navrat komisare Rexe IX (3)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
V11 09.50 Tlustoch 10.45 Kojak
1l 11.35 Cerné ovce 12.00
Zprévy ve 12 12.20 Predpovéd
pocéasi, Sportovni zpravy,
Udalostivregionech plus12.30
Sama doma 14.00 Doktorka
Quinnovall 14.45 Svétlik 15.05
Kojak 111 15.55 Tlustoch 16.45
Cestomanie 17.15AZ-kviz17.40
Cerné ovce 18.00 Udalosti
v regionech 18.25 Kde domov
miij? 18.55 Udalosti za okamZik
a pocasi 19.00 Udalosti 19.50
Branky, body, vtefiny 20.00 3
plus 1s Miroslavem Donutilem
21.40 Mate slovo s M. Jilkovou
22.39 Vysledky losovani Stast-
nych1022.40 Gejzir 23.10 Sezo-
nazavodou (6/6) 23.55 Taggart
01.15 AZ-kviz 01.50 Toulava
kamera 02.15 Dobré rano 04.45
13. komnata LeSka Semelky
05.30 Udalosti v regionech
= 2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
na Skolka 09.00 Denik Dity P. Il
09.25 Za obfimi rybami
s  Jakubem  Véagnerem:
Anténovec vlaknovity 10.20 Kos-
micky vék: Pribéh NASA (1/4)
11.10 Divnopis 11.20 Souvis-
losti Jana Pokorného 12.15 Na
pomoc Zivotu — rakovina prsu
12.35Chcete je? 12.40 Pribéhy
domii: Panem na vodni tvrzi
13.00 Torndda v Oklahomé
13.55 Vzpominky na Treblinku
14.55Velkolepa plavba Krysto-
fa Kolumba (1/2) 15.50 Krasy
evropského pobiezi: Pohybliva
zatoka 16.00 Konstruktéfi: Jak
postavitjadernou ponorku 16.50
Leteckd zachranka: Usti nad
Labem 17.15 S gurménem na
cestach II: Finsko 17.55 Ofe-
chov 1945 18.15 Za kaidym
pomnickem pfibéh 18.45
Vecernicek 18.55 Uchem jehly
19.25 Francie s ozvénou domo-
va19.40 Postiehy odjinud 19.50
Zpravy v ceském znakovém
jazyce 20.00 Kazachstan, krizo-
vatka Stfedni Asie 21.00 Ces-
tomanie 21.30 Krajinou domo-
va(3/8) 21.55 Intolerance 22.25
Protektor 00.05 Sestficka Jack-
ie 1V (6) 00.35 Folklorika 01.00
Babylon 01.25 Chcete mé?
01.50 Putovani za muzikou
02.20 Stroje—to je moje! 02.30
SpravedIinost a mir 02.55 P¥i-
pad pro ombudsmana 03.15
Notes 03.55 Folklorika 04.25 Na
moll 05.00 Okouzleni VIl 05.50
Postrehy odjinud
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05.55 Snidané s Novou 08.45
Novashopping 09.05 Ulice
(3029)10.00 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (654) 11.15 Co na to
Cesi 12.00 Poledni Televizni
noviny, Sportovni noviny,
Pogasi 12.30 Tescoma s chuti
12.40 Sue Thomas: Agentka FBI
(19) 13.40 Dr. House Il (7, 8)
15.35 Ordinace v riiZové zahradé
2(516)16.57 Odpoledni Pocasi
17.00 Odpoledni Televizni
noviny, Sportovni noviny 17.30
Conato CeSi18.25 Ulice (3030)
19.30 Televizni  noviny,
Sportovninoviny, Pogasi20.20
Rebelka 22.10 Habermanniiv
mlyn 00.10 Chcete byt mil-
ionafem? 01.35 Dr. House IlI
(7,8)03.25 Co na to Cesi 04.00
Ordinace v riiZové zahradé 2
(516) 05.05 Novashopping

06.10 Astro Boy (6) 06.40
Friends 07.10 M.A.S.H (69)
08.00 M.AS.H  (70)
08.55 M.A.S.H (71) 09.25 Cas-
tle na zabhiti VI (19) 10.25 Mis-
to €inu: Brémy (7) 12.25 Poli-
cie Hamburk VI (8) 13.25 Navrat
komisare Rexe IX (4) 14.35 Cas-
tle na zabiti VI (20) 15.35 Inga
Lindstrom: Srdce z ledu 17.30
Odpoledni zpravy 17.50
Prostieno! 18.55 Zpravy FTV Pri-
ma 19.25 Krimi zpravy 19.40
Divacké zpravy 19.55 TOP STAR
20.15 Pristav (59) 21.35 Oper-
ace Zlomeny Sip 23.55
Prostfeno! 00.55 Misto &inu:
Brémy (7) 02.40 Policie Ham-
burk VI (8) 03.25 Navrat
komisare Rexe IX (4)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
V11 09.55 Tlustoch 10.45 Kojak
Il 11.35 Cerné ovce 12.00
Zpravy ve 12 12.20 Predpovéd
pocasi, Sportovni zpravy,
Udalostivregionechplus12.30
Sama doma 14.00 Doktorka
Quinnovall 14.45 Posta protebe
15.40 Reportéfi CT 16.35
Polopaté 17.30 AZ-kviz 18.00
Udalosti v regionech 18.25
Denik Dity P. 11 18.55 Udalosti
za okamzik a pocéasi 19.00
Udalosti 19.50 Branky, body,
vtefiny  20.00 Cetnické
humoresky (37/39) 21.30 13.
komnata Pavla Vohnouta ,,Kyk-
lopa“ 21.59 Vysledky losovani
Stastnych 1022.00 VSechnopar-
ty 22.55 Zpatky se Sobotou
23.50Profesionalové 00.40 AZ-
kviz01.05 Sezdnazavodou (5/6)
01.50 Sezdna za vodou (6/6)
02.35 Dobré rano 05.10
Svétecni slovo fimskokatolick-
éhoknéze Marcela Krajzla 05.30
Udalosti v regionech
[ 2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
na Skolka 09.00 Krélovstvi
divo€iny: Zvifecilegracky (3/10)
09.30 Ermitaz - kocici palac
10.20 Dobrodruzstvivédy a tech-
niky 10.50 Cestomanie 11.15
Postiehy odjinud 11.25 Torna-
da v Oklahomé 12.15 Zivot na
Zemi: Savci 13.05 Chcete mé?
13.35 Krajinou domova (3/8)
14.00 Zkaza bitevni lodi Roma
14.55Pafiz15.10 Vzpominky na
Treblinku 16.10 Véda na vlast-
ni kiZi (37/50) 17.05 Véda
anahoda: Lééba rakoviny 17.55
Lodé, které psaly historii: lle de
France - moisky bernardyn
18.45Vecernicek 18.55 Evropa
dnes 19.20 Na pomoc Zivotu -
rakovina prsu 19.40 Postiehy
odjinud 19.50 Zpravy v éeském
znakovém jazyce 20.00
Osvobhozeni (5/5) 21.20 Hamil-
ton: Pokud jde ovaSidceru 22.50
S gurmanem na cestach II:
Kansas City 23.30 Batesiiv
motel Il (5/10) 00.10 Batesiiv
motel 11l (6/10) 00.55 Letecké
katastrofy: Slepy ihel 01.40
Zidé v Brné 02.05 Folklorika
02.30 Nas venkov 02.50 Motyli
v bfise 03.15 Na moll 03.45
Divnopis 03.50 Notes 04.30
Hlavné normalné 05.00 Okou-
zleni VI 05.50 Postrehy odjin-
ud
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06.00 LiSakoviny 06.10 Spider-
man (12) 06.35 Avengers: Sjed-
noceni Il (6) 07.00 Jen pockej,
zajici! (3, 4) 07.25 Looney
Tunes: UZasnd show Il (26)
07.50 Kung Fu Panda: Legendy
0 mazéctvi Il (7) 08.15 Krok za
krokem 1V (21) 08.45 Tvoje tvaF
ma znamy hlas 10.50 Koieni
11.50 Volejte Novu 12.25 Rady
ptaka Loskutdka 13.20 Tipy pta-
ka Loskutaka 13.40 Vyména
manZelek 15.05 MiiZe se to stat
i vam 17.10 Zivot s Helenou
19.30 Televizni  noviny,
Sportovninoviny, Pocasi20.20
Denik princezny 22.30 LoupeZ
po italsku 00.40 Kdo je Clark
Rockefeller? 02.15 Krok za
krokem IV (21) 02.35 Présk!
03.05 Acko 04.15 DO-RE-MI
05.05 Novashopping

06.45 Astro Boy (7) 07.15
Friends 07.45 Friends 08.15
Autosalon 09.25 Autosalon Extra
09.50 Ohnivy kufe (20) 11.10
Neuvéfitelny piibéh 13.15 Kdyz
té potka laska 15.20 Vrazdy
vMidsomeru17.35 Jak se stavi
sen 18.55 Zpravy FTV Prima
19.25 Krimi zpravy 19.40
Divacké zpravy 19.55 TOP STAR
20.15 Moje tlusta fecka svatha
22.20 Véleéna bhanda 00.15
Temné léto 01.55 VraZdy v Mid-
someru 03.40 Temné léto

06.00 Kouzelné bylinky 06.35
Polopaté 07.25 Zlata pradlena
08.05 3 plus 1 s Miroslavem
Donutilem 09.45 Gejzir 10.15
VSechnoparty 11.10 Otec Brown
11112.00 Z metropole, Udalosti
v regionech plus 12.25 Hobby
nasSidoby 12.50 Postiehy odjin-
ud 13.00 Zpravy 13.05
0 princezné, ktera rackovala
14.10 VySSi princip 15.55
Pfibéhy slavnych... Radovan
Lukavsky 16.50 Hercule Poirot
X 18.25 Kluci v akci 18.55
Udalosti za okamzik a pocasi
19.00 Udalosti 19.45 Branky,
body, vtefiny 20.00 Darkovy ko$
pro Jifinu 21.25 Vrasky z lasky
23.04 Vysledky losovéni Stast-
nych 10 a Euromiliony 23.05
Robinson Crusoe 00.35 Manéz
Bolka Polivky 01.45 Bananové
rybicky 02.25 Sama doma 03.55
Zijes$ jenom 2x 04.25 Bolkoviny
05.30 Z metropole
& 2

06.00 Ranicek 06.05 Svéto-
hézky 06.15 Hura ze Skoly! 06.30
Matysek 06.40  Franklin
a pratelé 11 07.00 MikulaSovy
patélie 07.15 Garfieldova show
1V 07.30 Studio Kamarad 09.00
Nas venkov: Smilovice 09.30
Putovéniza muzikou 09.55 Folk-
lorika 10.25 Poslednitajemstvi
tretifiSe Il: SebevraZzedné mise
11.15 Krasy evropského
pobiezi: Ostrovy zapadniho Rec-
ka 11.20 Pamét stromii: Slo-
vanska lipa versus germansky
dub 11.40 Mijako, ostrov
dlouhého Zivota 12.35 EliSka
Junkova 12.50 Auto Moto Revue
13.15 Bahylon 13.45 Pomsta
Cerného korzara 15.20 Za ob¥i-
mi  rybami s Jakubem
Vagnerem: Jeseter bily 16.10
Lucemburkové (1/6) 16.35
Lucemburkové (2/6) 17.05 Kam-
era na cestach: Seychely, raj
uprostied Indického oceanu
18.00 Novy Zéland (5/5) 18.45
Vecernicek 18.55 Kazachstan,
kfiZovatka Stfedni Asie 19.50
Zpravy v éeském znakovém
jazyce 20.00 Zlaté oko 22.15
Most 11l (6/10) 23.10 Most IlI
(7/10) 00.15 Hamilton: Pokud
jde o vasi dceru 01.40 Leteckd
zachranka: Usti nad Labem
02.00 Cesty viry: Dfevo a duSe
Jifiho Netika 02.30 Chcete je?
02.35 Hanédcké Sudety 03.00
Folklorika 03.30 Pozemstané,
koho budete volit? 04.10 Pipad
pro ombudsmana 04.25 Notes
05.10Lodé, které psaly historii:
lle de France - moisky
bernardyn
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06.05 Lisakoviny 06.25 Spider-
man (13) 06.50 Avengers: Sjed-
noceni I (7) 07.15 Jen pockej,
zajici! és, 6) 07.45 Tom a Jerry
11I(1) 08.10 Kung Fu Panda: Leg-
endy o mazactvill (8) 08.35 Krok
zakrokem IV (22,23) 09.30 Vik-
end 10.30 Gympl s (r)uéenim
omezenym (74) 11.50 Kdopak
to mluvi 2 13.25 Smrt krasnych
srncti 15.05 Prvni ryti¥ 17.50
Princ a Vecernice 19.30 Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny,
Potasi 20.20 Kriminalka Andel
&1) 21.25 Kriminalka Andél (2)

2.35 StFepiny 23.10 Sklenény
dum 01.10 Beze stopy IV 12&
01.55 Volejte Novu 02.25 Kro
za krokem IV (22, 23) 03.25
Kolotog 03.55 Gympl
s (r)uéenim omezenym (74)
04.55 Novashopping

06.40 Astro Boy (8) 07.10
Friends 07.40 Nexo Knights
08.10 Nejvétsi tankové bitvy 11
(2) 09.10 Prima ZOOM Svét
09.40 Ohnivy kufe (21) 10.55
Jak se stavi sen (4) 11.45 Vas
Prima receptar 12.25
Vychytavky Ladi HruSky 13.05
Vychytavky Extra 13.25 Big Ben
IV (11) 15.40 Vrazdy v Mid-
someru 18.00 Rozpal to, Séfe!
18.55 Zpréavy FTV Prima 19.25
Krimi zpravy 19.40 Divécké
zpravy 19.55 TOP STAR 20.15
V.1.P.vrazdy (14)21.30 Super-
chlapi22.45Zelenazéna 01.05
Ti musketyfill (10) 02.15Vegas
(6) 03.00 Vrazdy v Midsomeru

06.00 Zajimavosti z regiont
06.25 VySSi princip 08.10
Usmeévy Jifiny Bohdalové 08.50
Polopaté 09.45 Kalendarium
10.00 Toulava kamera 10.25
Objektiv 10.55 My vSichni
Skolou povinni (6/13) 12.00 Jak
chutnd laska 13.05 Jak se pece
Stésti 14.05 ...a zase ta Lucie!
15.30 Zlati dhofi 16.55
0 princezné Jasnénce a léta-
jicim Sevci 18.25 Kouzelné
bylinky 18.55 Udalosti za
okamzikapo¢asi19.00 Udalosti
19.45 Branky, body, vtefiny
19.57 Losovani Sportky a Sance
20.00 Zelary 22.24 Vysledky
losovéni Stastnjch 10 22.25
Milenci a vrazi 00.10 Komisa¥
Moulin 01.45 Sezdna za vodou
(5/6) 02.30 Sezdna za vodou
(6/6) 03.15 Hobby nasi dobhy
03.45 13. komnata Pavla
Vohnouta ,Kyklopa“ 04.10
Svatecni slovo katolického
knéze Adolfa Pintife 04.15
Bolkoviny 04.55 Rozsudek
05.30 Zajimavosti z regionii
& 2

06.00 Ranicek 06.05 Svéto-
bhézky 06.15 Hura ze Skoly! 06.30
Matysek 06.40  Franklin
a pratelé 11 07.00 MikulaSovy
patalie 07.15 Garfieldova show
1V 07.30 Studio Kamarad 09.00
Ceskoslovensky filmovy tydenik
1966 (1094/2379) 09.15 Hledani
ztraceného casu: ...tak pravil J.
A. Bata 09.35 KAMU ve Vietna-
mu 10.00 Zkaza bitevni lodi
Roma 11.00 Nedej se 11.50
Svéteéni slovo katolického
knéze Adolfa Pintife 12.00
Uchem jehly 12.25 Na cesté po
myanmarském Inle 12.50AZna
kraj svéta: Lidé ohné 13.45 Ziv-
ot na Zemi: Ryby 14.35 Krasy
evropského pobreZi: Pohybliva
zétoka 14.40 Pribéh neznamého
vojina 14.55 US-Army v CSR
1945 15.20 Neznami hrdinové
15.45 Muzi od Dunkerque 16.15
PraZské povstani v kvétnu 1945
anehb Mezi Londynem a Moskvou
16.55 Loucka 1945 17.35
Valassko, kruté jaro 194518.15
Krajinou domova (3/8) 18.45
Vecernicek 18.55 Intolerance
19.20 Zajimavosti z regioni
19.50 Zpravy v ceském
znakovém jazyce 20.00 Muz pro-
ti muzi 21.55 Bojovali za vlast
00.30 Za mfize v Miami (1/2)
01.30 Oman, tajemny Orient
02.25Babylon 02.50 Cesta pra-
porti 03.05K plInosti Zivota 03.30
Folklorika 03.55 Nas venkov
04.15 Divnopis 04.20 Notes
05.05 Véda a ndhoda: Légha
rakoviny
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05.55 Snidané s Novou 08.50
Novashopping 09.10 Ulice (3030)
10.05 Krimindlka Andél (1) 11.15
Co na to CeSi 12.00 Poledni Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny,
Poéasi12.30Tescomas chuti12.40
Sue Thomas: Agentka FBI (20) 13.40
Dr.Houselll (9,10)15.35Ordinace
v riiZové zahradé 2 (517) 16.57
Odpoledni Po¢asi 17.00 Odpoled-
ni Televizninoviny, Sportovninoviny
17.30 Co na to Cesi 18.25 Ulice
(3031) 19.30 Televizni noviny,
Sportovni noviny, Pogasi 20.20 Byl
jednou jeden kral... 22.00 Krim-
inalka Las Vegas XIll (3) 22.50
Zakon a poradek: Utvar pro zvlast-
ni obéti XIIl (21) 23.50 Dr. House
111(9,10) 01.25 StFepiny 01.50 Acko
02.50 Koloto& 03.15 Co na to Cesi
03.55 Ordinace v riiZové zahradé 2
(517) 04.55 Novashopping

1nre

06.10 Astro Boy (9) 06.40 Nexo
Knights 07.10 M.A.S.H (71)
07.55M.A.S.H(72)08.50 M.A.S.H
(73) 09.25 Castle na zabiti VI (20)
10.20 Misto Einu: Brémy (8) 12.25
Policie Hamburk V1 (9) 13.25 Navrat
komisare Rexe IX (5) 14.35 Castle
na zabiti VI (21) 15.35 Rosamunde
Pilcher: Stara laska nerezavi17.30
Odpolednizpravy 17.50 Prostfeno!
18.55 Zpravy FTV Prima 19.25 Kri-
mi zpravy 19.40 Divacké zpravy
19.55TOP STAR 20.15 Ohnivy kufe
(22)21.30 TOP STAR magazin 22.45
Jste to, co jite 23.50 Prostieno!
00.50 Misto &inu: Brémy (8) 02.35
Policie Hamburk V1 (9) 03.20 Navrat
komisare Rexe IX (5)

05.59 Studio 609.00 Otec Brown Il
09.45Nakuste¢i10.30 0 princezné
Jasnénce a |étajicim Sevci 12.00

Zpravy ve 12 12.20 Predpovéd

potasi, Sportovni zpravy, Udalosti
vregionechplus12.30 Samadoma
14.00 Doktorka Quinnova Il 14.50
Blondyna 15.00 Kojak Ill 15.50
Tlustoch 16.45 Cestomanie 17.15
AZ-kviz 17.40 Cerné ovce 18.00
Udalosti v regionech 18.25 Kde
domov muj? 18.55 Uddlosti za
okamiZik a pocasi 19.00 Udalosti
19.50 Branky, body, vtefiny 20.00
Pripady 1. oddé&leni (11/14) 21.05
Rozsudek21.30 ReportériCT22.14
Vysledky losovani Stastnjch 10
22.15 Kriminalista 23.15 Na stopé
23.40 Kriminalka Pafiz 00.30 AZ-
kviz 00.55 Kalendarium 01.10
Svateéni slovo katolického knéze
Adolfa Pintife 01.20 Z metropole,
Udalosti v regionech plus 01.45
S otevienym hledim 02.40 Dobré
rano 05.30 Udalosti v regionech
2

05.59 Dobré réno 08.30 Kouzelna
Skolka 09.00 Kamera na cestach:
Seychely, rdj uprostred Indického
oceanu 09.55 Konstruktéfi: Jak
postavit jadernou ponorku 10.45
S gurmanem na cestéch Il: Kansas
City 11.30 Loucka 1945 12.05 Ore-
chov 1945 12.20 Babylon 12.45
Televizni klub neslysicich 13.15
Ceskoslovensky filmovy tydenik
1966 (1094/2379) 13.25 Stroje—to
je moje! 13.35 Véda na vlastni kiZi
(37/50) 14.25 DobrodruZstvi védy
a techniky 14.55 Letecké katastro-
fy: Podtlakem 15.40 Velkolepa plav-
ba KryStofa Kolumba (2/2) 16.35
Tajemstvi 2. svétové valky: Hrdi-
nové z Telemarku 17.30 Novy
Zéland (5/5) 18.15 Na cesté po
myanmarském  Inle  18.45
Vecernicek 18.55 Kosmicky vék:
Prib&h NASA (1/4) 19.50 Zpravy
v ceském znakovém jazyce 20.00
Posledni tajemstvi treti fiSe II:
Sebevrazedné mise 21.00 Kon-
struktéfi: Jak vyrobit motor pro
tryskové letadlo 21.55 Taxi do
Tobruku23.25 MuZ proti muzi01.15
Muzi od Dunkerque 01.45 Queer:
Hranice tolerance 02.10 Stroje -to
je moje! 02.15 VSichni slavniroda-
ci 02.45 Na hranici tradic 03.10
Krésy evropského pobieZi: Ostrovy
zapadniho Recka 03.20 Pfibéhy
Zelezné opony 03.35Zaslapané pro-
jekty 03.50 Dolni Morava 04.10
Hranice dokofan — Rozméwki pol-
sko-czeskie 04.35 Babylon 05.00
New York - jablko, které se nepie-
ji
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05.55 Snidané s Novou 08.50
Novashopping 09.10 Ulice (3031)
10.05Krimindlka Andél (2) 11.15
Conato Cesi12.00 Poledni Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny,
Pogasi 12.30 Tescoma s chuti
12.40 Sue Thomas: Agentka FBI
(21) 13.40 Dr. House lll (11, 12)
15.35 Ordinace v riiZové zahradé
2 (518) 16.57 Odpoledni Pogasi
17.000dpoledniTelevizninoviny,
Sportovni noviny 17.30 Co na to
Cesi 18.25 Ulice (3032) 19.30
Televizni noviny, Sportovni
noviny, Po€asi 20.20 Ordinace
v riiZové zahradé 2 (655) 21.25
Vikend 22.35 Kriminalka Las
Vegas XIII (4) 23.25 Zakon
aporadek: Utvar prozvlastni obéti
X1l (22) 00.15 Dr. House Il (11,
12) 01.50 Atko 02.50 Kolotod
03.15 Co na to Cesi 03.55 Ordi-
nace v riizové zahradé 2 (518)
04.55 Novashopping

06.10 Astro Boy (10) 06.40 Nexo
Knights 07.10 M.A.S.H (73)
07.55 M.A.S.H (74)
08.50 M.A.S.H (75) 09.25 Castle
nazabitiVl(21) 10.20 Misto &inu:
Brémy (9)12.25 Policie Hamburk
VI (10) 13.25 Névrat komisare
Rexe IX (6) 14.35 Castle na zabiti
(1) 15.35 Rosamunde Pilcher:
Zaslihenanevésta17.30 Odpoled-
ni zpravy 17.50 Prostieno! 18.55
Zpravy FTV Prima 19.25 Krimi
zpravy 19.40 Divackeé zpravy 19.55
TOP STAR 20.15 Vrazdy v Mid-
someru XVIII (2) 22.10 O¢ima
Josefa Klimy 22.55 Prostreno!
23.55 Misto ¢inu: Brémy (9) 01.40
Policie Hamburk VI (10) 02.25
Navrat komisare Rexe IX (6)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
V1109.55 Tlustoch 10.50 Kojak Il
11.40Cerné ovce 12.00 Zpravyve
12 12.20 Predpovéd pocasi,
Sportovni  zpravy, Udalosti
v regionech plus 12.30 Sama
doma14.00 Doktorka Quinnovall
14.45 Sipkova RiiZzenka 15.05
Kojak 111 15.55 Tlustoch 16.45
Cestomanie 17.15 AZ-kviz 17.40
Cerné ovce 18.00 Udalosti
v regionech 18.25 Kde domov
miij? 18.55 Udalosti za okamzik
a pocasi 19.00 Udalosti 19.50
Branky, body, vtefiny 20.00
Nejlepsi Bakalafi 21.15 Hercule
Poirot X 22.49 Vlysledky losovani
Stastnych 10a Euromiliony 22.50
Na stopé 23.15 Krimindlka Pafiz
00.05 AZ-kviz 00.30 Bananové
rybiéky 01.00 Hobby naSi doby
01.25Zajimavostizregionii 01.55
Zije$ jenom 2x 02.20 Svate&nislo-
vo katolického knéze Adolfa Pin-
tife 02.25 Dobré rano 05.00 Mala
farma 05.20 Postiehy odjinud
05.30 Udalosti v regionech
&2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
nd Skolka 09.00 AZ na kraj svéta:
Lidé ohné 09.50 Zivot na Zemi:
Ryby 10.40 Nedej se 11.35
Prazské povstani v kvétnu 1945
aneb Mezi Londynem a Moskvou
12.15 Auto Moto Revue 12.45
Intolerance 13.15 Tajemstvi 2.
svétové valky: Hrdinové z Tele-
marku 14.05 ValaSsko, kruté jaro
1945 14.45 Hon na cisarské
kfizniky: Karavana namoiniki
15.40Kosmicky vék: Pfibéh NASA
(2/4) 16.35 Za obfimi rybami
sJakubemVagnerem: Jeseterhily
17.25Rimské vraky u ostrova Ven-
totene 18.15 KAMU ve Vietnamu
18.45 Vecernicek 18.55 Krajinou
domova (3/8) 19.20 Pamét
stromii: Slovanska lipa versus ger-
mansky dub 19.40 Postiehy odjin-
ud 19.50 Zpravy v ceském
znakovém jazyce 20.00 Himala-
jska kralovstvi 21.00 Eurovision
Song Contest 2016 23.05
Pernikova véz 00.40 Sestricka
Jackie IV (7) 01.10Za miize v Mia-
mi (1/2) 02.10 N&§ venkov:
Smilovice 02.35 Nevéra po cesku
03.05 Vyhnalov 03.25 Na hranici
tradic 03.50 Pribéhy Zelezné
opony 04.05 Zaslapané projekty
04.25Hranice dokofan—Rozméw-
ki polsko-czeskie 04.50 Okouzleni
VIl 05.50 Postrehy odjinud

n\ava

05.55 Snidané s Novou 08.45
Novashopping 09.05 Ulice
(3032) 10.00 Ordinace v riiZové
zahradg 2 (655) 11.15 Co na to
Cesi 12.00 Poledni Televizni
noviny, Sportovni noviny, Pogasi
12.25Tescomas chuti12.40 Sue
Thomas: Agentka FBI (22) 13.40
Dr. House 11 (13,14)15.35 Ordi-
nace v riiZové zahradé 2 (519)
16.57 Odpoledni Pocasi 17.00
Odpoledni Televizni noviny,
Sportovni noviny 17.30 Co na to
Cesi 18.25 Ulice (3033) 19.30
Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pogasi 20.20 Chcete byt
miliondfem? 21.40 Namoini
vySetiovaci sluzba XIl (3) 22.40
Konec svéta 00.55 Dr. House llI
(13,14) 02.50 Koloto¢ 03.15 Co
na to Ce$i 03.55 Ordinace
v riiZové zahradé 2 (519) 04.55
Novashopping

06.10AstroBoy (11) 06.40 Nexo
Knights 07.10 M.A.S.H (75)
08.00 M.A.S.H (76)
08.55 M.A.S.H (77) 09.25 Cas-
tle nazabiti (1) 10.25 Misto €inu:
Brémy (10) 12.25 Policie Ham-
burk VI (11) 13.25 Ndvrat
komisare Rexe IX (7)14.35 Cas-
tle na zabiti (2) 15.35
Rosamunde Pilcher: AZzna konec
svéta 17.30 Odpoledni zpravy
17.50 Prostfeno! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divacké zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 Ohnivy kuie (23)
21.35 Show Jana Krause 22.30
Telebazar 23.40 Prostieno!
00.40 Misto €inu: Brémy (10)
02.25 Policie Hamburk VI (11)
03.10 Névrat komisaie Rexe IX

@)
El

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
VIl 09.55 Tlustoch 10.45 Kojak
11111.35 Cerné ovce 12.00 Zpravy
ve 12 12.20 Predpovéd pocasi,
Sportovni zpravy, Udaélosti
v regionech plus 12.30 Sama
doma 14.00 Doktorka Quinnova
Il 14.45 Anténa 15.05 Kojak IlI
15.55 Tlustoch 16.45 Ces-
tomanie 17.15 AZ-kviz 17.40
Cerné ovce 18.00 Udalosti
v regionech 18.25 Kde domov
miij? 18.55 Udélosti za okamZik
a pocasi 19.00 Udalosti 19.50
Branky, body, vtefiny 19.59
Losovani Sportky a Sance 20.00
Posta protebe 21.00 Skoda lasky
21.54 Vysledky losovani Stast-
nych 10 21.55 Parta Maraton
22.45 Jak chutna smrt 00.15 AZ-
kviz00.40 Rozsudek 01.10 Mate
slovo s M. Jilkovou 02.15 Dobré
rano 04.45 Kluci v akci 05.30
Udalosti v regionech
[& 2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
na Skolka 09.00 Novy Zéland
(5/5) 09.45 New York - jablko,
které se nepieji 10.40 Posledni
tajemstvi  tieti fiSe I
Sebevrazedné mise 11.30 Nas
venkov: Smilovice 12.00
Putovani za muzikou 12.25 Folk-
lorika 12.55 Divnopis 13.00
Lodé, které psaly historii: lle de
France - mofsky bernardyn 13.50
Evropa dnes 14.15 Skotsko,
zrcadlo ¢asu15.10Védaanaho-
da: Lécha rakoviny 16.00 Kli¢
16.30 Kazachstan, kiiZovatka
StredniAsie 17.20 AZnakraj své-
ta: Lidé ohné 18.15 Cestomanie
18.45Vecernicek 18.55 Stroje -
to je moje! 19.00 DobrodruZstvi
védy a techniky 19.30 Pfibéhy
domii: Panem na vodni tvrzi
19.50 Zprdavy v ceském
znakovém jazyce 20.00 Kamera
na cestach: Nizozemsko, zemé
tradic i moderny 21.00 Na ces-
té poKjuisi 21.30 Denik Dity P. Il
21.55 KAMU ve Vietnamu 22.25
Souvislosti Jana Pokorného
23.25Hraotriny11(9/10) 00.15
Queer: Proména? 00.40 Himala-
jska kralovstvi 01.30 Batesiiv
motel 111 (5/10) 02.10 Batesiiv
motel 11l (6/10) 02.55 Cizince,
nejsivitan 03.25 Na hranici tradic
03.50 ZaSlapané projekty 04.10
Hranice dokofan — Rozméwki
polsko-czeskie 04.35 Babylon
05.00 Okouzleni VII
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